Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  086/2.021

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Educação que seja

feita a contratação de um monitor para auxiliar os alunos da educação infantil que vão do assentamento

Santa Monica  para  a Escola do assentamento Campo Verde.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação de pais dos alunos daquela

região, com uma pessoa  capacitada para essa função e assim  garantindo mais seguranças dos

estudantes

Sala das Sessões, 28 de Julho de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-08-03 10:36:16 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 754898170